
NOME DO CANDIDATO Nº HOG E‐MAIL MODELO EXPER. MOTO &  H‐D VIAGEM  LONGA TELEFONE

1 16/nov Carlos José Ponciano da Silva ‐ carlosjponcianodasilva@gmail.com XL 1200 C 14 Anos / 02 Meses                Petrópolis 21 981049804
2 17/fev Caio César V. L dos Santos BR 5322873 caiosantos001@gmail.com Iron 883 03 Anos / 03 Meses Itaipava 21‐ 982079979
3 17/fev Ney Felippe de Barros R. Cocchiarale _ neycocchiarale@gmail.com  Tryumph 30 Anos  Serra Rio do Rastro 21 99115‐1347
5 17/fev Maurício Alves Martins da Costa _ mauricioamcosta@yahoo.com.br Fat boy 01 Ano H‐D Nenhuma 21 99130‐9279
6 17/fev Marco Olivetti ‐ marcoenergia@hotmail.com Fat boy 20 Dias H‐D 200 KM 21 98077‐4411
7 17/fev Katia Cristina de Lima Pereira ‐ drmarcionogueira@hotmail.com Garupa do     PHD Márcio Nogueira 21 98725‐3368
8 17/fev João Batista Aldereti Fernandes BR  jaldereti@hotmail.com Fat boy 32 anos / 05 Meses H‐D Nunca Fez 21 99177‐7578
9 17/fev Carlos Renato Hernandez Alvarez crhalvarez@hotmail.com
## 17/fev Márcio Nogueira de Souza ‐ drmarcionogueira@hotmail.com Heritage 20 Anos / 01 Ano S. Paulo 21 98725‐3368
## 17/fev Rosimeri Araújo Gabriel ‐ ilecio@furnas.com.br Garupa do     PHD Ilécio Miranda 21 98134‐9028
## 17/fev Ronaldo F. Miranda ‐ ronfmiranda@gmail.com Fat boy 30 Anos /  06 Meses Nunca Fez 21 99987‐1333
## 17/fev Marcio Luiz Simionato de Oliveira ‐ oliveira_marcio_s@cat.com Breakout 05 Anos / 03 Meses Nunca Fez 21 99768‐6250
## 17/fev Marcelo Bernardo BR6326498 marcelo_dbi@hotmail.com Iron 883 10 Anos / 01 Mês Nunca Fez 21 99321‐3040
## 17/fev A F Bernardo ‐ bernardo@dbi.com.br Indian 40 Anos  Teresópolis 21 9414‐7194
## 25/abr Marcello Tufani Barion marcellobarion@hotmail.com Road King 25 Anos / 01 Ano Tiradentes 21 99804‐5628
## 25/abr Raul Cortes ‐ raulcortes2@me.com Deluxe 03 anos / 01 Ano Tiradentes 21 99718‐8797
## 27/abr Mercio Motta da Silva Filho   BR 6256654 mercio_motta@yahoo.com.br Sportster 20 Anos / 04 Meses Rio das Ostras 21 99584‐5787
## 27/abr Luiza Napoleão Rezende de Faria ‐ luizanrf@yahoo.com.br Garupa da     PHD Mercio Motta 21 99888‐6242
## 27/abr Vinícius Marques Constantino ‐ gilbertolim@uol.com.br Garupa do    PHD Gilberto Constantino 24 98827‐3205
## 27/abr Leandro Dias Lima BR 6320980 ldlima@gmail.com Vrod 01 Ano  / 06 Meses H‐D Bananal 21 99895‐8000
## 27/abr Oswaldo Luiz Vargas de Aguiar BR6188862 olvargas@bol.com.br Streebob 40 Anos / 06 Meses Nunca Fez 21 97228‐0968
## 27/abr Dennison Medeiros ‐ dennisonm85@yahoo.co.uk Sportster 10 Anos / 01 Ano Belo Horizonte 21 96898‐7422
## 27/abr Julio César Vasconcellos Bastos ‐ jcvbastos@hotmail.com Sportster 06 Anos / 01 Ano Nunca Fez 21 96427‐0532
## 27/abr Cristiano Nakatani cristiano.nakatani@gmail.com Iron 883 01 AnoH‐D Petrópolis 21 98105‐7838
## 27/abr Gustavo Pegoraro Martins ‐ gustavo.pegoraro@prf.gov.br Road King 20 Anos / 07 Anos Marabá a Belém PR 21 96916‐9797
## 27/abr Marcos Soares Fat boy
## 27/abr Rafael Tadeu rafael.tadeu@prf.gov.br Road King 20 Anos / 06 AnoS Argentina 21 98479‐7609
## 27/abr Luciana Pinto Benamor ‐ hugor.castilho@gmail.com Garupa da     PHD Hugo  Castilho
## 15/mai Rafael Vinícius Vidal de Queiroz ‐ rafaelqueiroz44@yahoo.com.br Fat boy 20 Anos / 01 Ano Juiz de Fora 21 98136‐2662
## 15/mai Laurian Fabrien Ramos de Queiroz laurianqueiroz44@yahoo.com.br Garupa da     PHD Rafael  Vinícius de Queiroz 21 98136‐2666
## 21/jun Thaís Alves Barreiros Watanabe ‐ thaisabarreiros@gmail.com Garupa da     PHD Marcos  Watanabe 21 99998‐8406
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